

CORRIGENDUM-I/ शुद्धिपत्र-I**Ref. Tender Notice No.: SE/KP/21-22/PLP/38 DT. 04.03.2022**

Name of Work: - Providing services of skilled labour for fogging fumigation along with supplying chemical and fuel oil etc for operation of diesel operated thermal fogging/fumigation machine for carrying out the work of vector pest control (mosquitoes housefly cockroach bedbugs etc) at premises of senior official of SMPK (Bungalow No 16 18 & 2) of Portland Park residential complex of SMPK for a period of one year from the date of placement of order.

“वेक्टर/कीट नियंत्रण (मच्छर, घरेलू मक्खी, तिलचट्टा, खटमल आदि) के कार्य को करने के लिए डीजल संचालित थर्मल फॉगिंग/धूमन मशीन के संचालन के लिए रासायनिक और ईंधन, तेल आदि की आपूर्ति के साथ-साथ फॉगिंग/धूमन के लिए कुशल श्रमिकों की सेवाएं प्रदान करना एसएमपीके के पोर्टलैंड पार्क आवासीय परिसर के एसएमपीके (बंगला नंबर 16, 18 और 2) के वरिष्ठ अधिकारी के परिसर में आदेश देने की तारीख से एक वर्ष की अवधि के लिए”

Page Ref	In place of	To be read as
2, 10, 11, 35, 36 & wherever applicable.	Date of closing of online e-tender for submission of Techno-Commercial Bid & Price Bid: 25.03.2022 .	Date of closing of online e-tender for submission of Techno-Commercial Bid & Price Bid: 31.03.2022 .
	तकनीकी-वाणिज्यिक बोली और मूल्य बोली जमा करने के लिए ऑनलाइन ई-निविदा बंद करने की तिथि : 25.03.2022	तकनीकी-वाणिज्यिक बोली और मूल्य बोली जमा करने के लिए ऑनलाइन ई-निविदा बंद करने की तिथि : 31.03.2022
	Date & time of opening of Techno-Commercial Bid: 28.03.2022	Date & time of opening of Techno-Commercial Bid: 01.04.2022
	तकनीकी-वाणिज्यिक बोली खोलने की तिथि एवं समय : 28.03.2022	तकनीकी-वाणिज्यिक बोली खोलने की तिथि एवं समय : 01.04.2022

All other terms & conditions and Clauses will remain same as per original

अधीक्षण अभियंता, के. पी. डी.

Superintending Engineer

K. P. Docks